
Kaksi viikkoa  40.  juhlanäytökseen! 
 
Seuraavan kahden viikon aikana harjoitellaan monena päivänä poikkeusaikatauluilla. Seuraathan seuran 
nettisivuilta oman ryhmäsi harjoitteluaikatauluja, sillä huolimatta ennakkosuunnittelusta, ryhmäkohtaisia 
harjoituksia  saatetaan aikatauluttaa lisää tai muuttaa,  mikäli ryhmän näytösnumero sitä vaatii.  
 
Ajantasaiset näytösaikataulut siis netissä pääuutisissa osoitteessa jtl.sporttisaitti.com. LA 13.4 ei ole 
harjoituksia.  Jäähallilla on kiekkoturnaus.  
 
Kenraalit 
 
Ensimmäinen yhteisharjoitus pidetään ma 15.4 klo 17.05 – 18.20. Yhteisharjoitus on erittäin tärkeä 
harjoitus perjantain kenraalia varten.  Se on myös pukujen tarkistusharjoitus, jonne voi pukea jo 
näytösasun päälle. Varaa kuitenkin PALJON lämmintä päälle, sillä odotteluaikoja tulee. Samoin jos olet 
hallilla jo iltapäivästä lähtien varaa mukaan eväät! Toimi näin myös kenraalina.  
 
Varsinainen kenraali järjestetään 19.4 17.05 – 19.00. Kenraaleihin osallistuminen on tärkeää, jotta jäälle 
menot/poistumiset saadaan ajoitettua oikein ja liikkuminen tulevissa lavasteissa tulee tutuksi. Kenraali 
järjestetään ”suljetuin ovin” eli vanhemmat ja muut tutut toivotamme tervetulleiksi katsomaan 
esitystä lauantaina, varsinaisena näytöspäivänä. Pyydämme, että annatte lapsille ilon näyttää esitys 
teille valmiina.   
 
Viimeisessä kenraalissa harjoitellaan koppiemojen kanssa. Tarkoituksena on harjoitella ryhmän kanssa 
liikkumiset jäälle/katsomoon. Samalla lapset ja koppiemot pääsevät tutustumaan toisiinsa etukäteen. 
Koppiemoja tarvitaan vielä, ilmoittauduthan talkoolistaan (2. krs). Huoltajien tulee ilmoittaa 
koppiemoille, mikäli luistelija ei osallistu jompaankumpaan näytökseen. Tänä vuonna näytösten välisen 
hoidon järjestävät koppiemot, mikäli vapaaehtoisia saadaan riittävästi. Koppiemojen tulisi olla paikalla n.  
puolta tuntia ennen kenraalin alkua. Koppiemojen yhteyshenkilö Paula Lahti (050-3260322, klo 17 
jälkeen) pitää koppiemoille tiedotustilaisuuden jäähallilla 15.4 klo 18.30 kokoontuminen ala-aulassa.  
 
Ohjeet kenraaliin valmistautumiseen 
 
1) Tule paikalle ajoissa näytösvaatteet päällä  tai mukana.  
2) Asettaudu ryhmälle määriteltyyn pukukoppiin. Ohjaajat ja koppihuoltajat vievät lapset ( Toripvä, 

Linnan Puutarha, Hoviväki, Kello, Tanssiinkutsu) katsomoon katsomaan 1 puoliajan ohjelmanumerot.  
3) Luistimet laitetaan valmiiksi jalkaan. Jokaisella on oltavat luistinsuojat!  
4) Laita päälle lämmintä, esim. takki näytösasun päälle 
 
Lapset pääsevät pois heti Loppukavalkadin jälkeen alkaen n klo 19.00. Jäähalli on aivan täynnä, niin kopit 
kuin käytävätkin.  LuKo, Free 1,MuKo vanhemmat:  odotelkaa lapsia hallin ylätasanteella.  Ohjaajat tuovat 
lapset ylätasanteelle ryhmittäin.  Ritti- ja tinttivanhemmat:  ohjaajat tuovat lapset ala-aulaan.  Muut 
luistelijat poistuvat itsenäisesti. Näillä järjestelyillä annamme tilaa ja pukeutumisrauhan kopeissa sekä 
säilytämme poistumistiet vapaina.   
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Näytöstwisseli 8.4.2013 
LUE OHJEET 

TARKASTI 

KOSKEE KAIKKIA 

RYHMIÄ ! 



Näytösten liput ja markkinointi 
 
Jokainen luistelija on saanut  viime viikolla / saa tällä viikolla 8 ennakkolippua myytäväkseen. 
Tilitä myydyt liput joko 15.4 tai 19.4 hallilla tai tuo myymättömät liput takaisin hallille.  
Ennakkoliput käyvät kumpaan tahansa näytökseen. Ensimmäinen näytös on yleensä täydempi, 
joten kannattaa muistaa myös toinen näytös. Talkoisiin osallistuvat vanhemmat pääsevät 
talkoolipulla (= lasten lipun hinta) näytökseen.  Talkoolipuiksi käy ennakkoliput; ne leimataan 
tilityspisteessä 15.4  tai 19.4.  
 
Näytöksen mainonta on jo alkanut. A4-kokoiset näytösjulisteet ovat haettavissa seuran 
toimistolta. Näytösjulisteen voi myös itse tulostaa seuran kotisivujen näytössivuilta. Tänä vuonna 
emme jaa flyereita, joten mainostathan näytöstä runsaasti lähipiirillesi. Näytöksen 
käsiohjelmaan on myynnissä mainostilaa. Myyntiesite löytyy seuran nettisivuilta (linkki etusivun 
vasemmassa reunassa).   
 
Valokuvaus 
Näytökseen tulee valokuvaaja Juha Vääräkangas, joka kuvaa luistelijoita esityksen aikana sekä 
myöhemmin ryhmittäin. Valokuvat tulevat näytöksen jälkeen Juha Vääräkankaan nettisivustolle, 
josta niitä voi suoraan tilata. Kuvien katsomista varten tarvitset  käyttäjätunnuksen ja salasanan, 
joita jaetaan näytöspäivänä ja löydät sen myöhemmin myös nettisivuilta. 
 
Talkoot ja lavasteet 
Talkoolaisia tarvitaan edelleen. Ilmoittautumislista ja vapaat työtehtävät löytyvät J:pään jäähallin 
2. kerroksen näytös/kulmahuoneen edustalta. Tervetuloa mukaan! 
 
Arpajaisvoitot, hyväkuntoiset lelut ekopiruettiin  ja ruusut 
Arpajaispalkinnot ovat perinteisesti olleet runsaat.  Toivomme myös tänä vuonna jokaisen 
luistelijan tuovan arpajaisvoittoja tai hyväkuntoisia leluja ekopiruettiin.   
 
Esiintyjien ruusut saat kätevimmin näytöspäivänä hallilta tai tilaamalla ne ennakkoon. 
Ylimääräisiä ruusuja tulee rajoitettu määrä, joten ennakkoon tilaamalla varmistat luistelijasi 
kiitoskukkasen. Ruusujen ennakkotilaukseen pääset seuraamalla seuran etusivun ruusua.  
  
Näytökset lauantaina 20.4.  klo 13.00 ja 16.00  - Näytöspäivän kulku 
 
Toivomme mahdollisimman monen lapsen osallistuvan molempiin näytöksiin sillä tämä on 
seuran perustajavalmentaja Marjaleena Salon ja seuran 40. Juhlanäytös. 
 
1. Näytös klo 13.00: 
  
Paikalle tullaan :         klo  12.15  JennaN, Marianne, Taitajat 1, Ritit, Tintit1,2,3 = 1 puoliaika 
 klo 12:30  LuKo, MuKo, Free 1,2, Taitajat 2, Aikuiset = 2 puoliaika 
 
Pois pääsee  n. klo 15.00, (Jos ei osallistu toiseen näytökseen/ ilmoita koppivastaavalle) 
Lapset jäävät hallille koppivastaavien ja ohjaajien valvontaan. Laita mukaan evästä, joka ei tahraa 
vaatteita. Esim.  hedelmiä valmiiksi paloitetuina/lohkottuina, ruisleipää, porkkanaa, kanaa 
valmiina  paloina, jugurtti tai jugurttijuoma yms. EI KARKKEJA JA SIPSEJÄ !  
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Laita mukaan myös kirja tai paperia/kynä piirtämistä varten tms. viihdyke ( ei arvokkaita pelilaitteita!).  
Lapset meikataan roolin mukaisesti kotona (naamiaismeikki). Näytösvalot tekevät ilman meikkiä/maskia 
olevan lapsen kalpeaksi.  Kopeissa meikkauksia voidaan täydentää ( koppivastaavat, ohjaajat). 
 
Näytösten välisen ajan käytämme eväiden syöntiin, lepoon ja toisen näytökseen valmistautumiseen. Siksi 
toivomme lasten tällä kertaa pysyvän jäähallilla eikä käyvän kotona. Tämä helpottaa myös vastuussa 
olevien henkilöiden työtä. Väliaika sujuu nopeasti ja näin kaikki ovat ajoissa paikalla.  Näytöksen jälkeen 
lapset tulevat ryhmittäin ulos-sään salliessa, muutoin ylätasanteelle, jossa vanhemmat voivat jakaa omat 
kiitosruusut. (Ei jään reunalla)  

 
 
2. Näytös : 
  
Paikalla ollaan/ paikalle tullaan:    klo   15.15 => 1 Puoliaika  kts ed.  15.30=>  2 Puoliaika 
Pois pääsee  n.  klo 18.00 
  
Lapset tulevat vanhempien luokse ryhmittäin kuten kenraalissa:  LuKo, MuKo, Free1,2 
juoksusuoralle ylätasanteelle vanhempien kukitettavaksi  ja kotiin lähtöä varten.  Ritit, Tintit 
tuodaan pukukopeista ala-aulaan.  
  
Jos tulet seuran rooliasu päällä näytökseen, ota mukaan omat vaatteet. Seuran asut jätetään 
pukukoppeihin.  
  
KILPA 1 JA 2: 
  
Paikalle tullaan klo 10.00-10.30  K2 jäälle -> meikki ja kampaukset sen jälkeen 
                                  10.30-11.00 Soolot, Henna ja Ossi ->            ” 
                                  11.00-11.30 K1 ->                                             ” 
          Kopeissa ollaan klo 12.30 virittäytymässä ensimmäiseen näytökseen    
 
ILOISTA JA TARUNHOHTOISTA,UPEAA NÄYTÖSTÄ KAIKILLE! 
t. Valmennustiimi 
  
 
 

JTL-perheiden 
uusin 

yhteistyökumppani 
on Kauneushuone 

Rilla!  
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